
1 
 

……………………………………….. 

pieczęć Zamawiającego 

Włodawa, dn. 31.01.2020 r. 
Numer sprawy: ZZO.13.8.2019.ZP                                     

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 31.01.2020 r., godz. 11:30 
 
 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie 
internetowej informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 31.01.2020 r. o godz. 11:30                  
w siedzibie Zamawiającego w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa dalszego 
zagospodarowania odpadów pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
MZC Sp. z o. o. we Włodawie”. 
W imieniu Zamawiającego czynności wykonuje Komisja Przetargowa w składzie: 
1) Stanisław Torbicz – Przewodniczący  
2) Karolina Ambrozik – Członek 
3) Anna Topolska – Sekretarz 

 
1. Otwarcia ofert dokonano dnia 31.01.2020 r. w siedzibie Zamawiającego                        

we Włodawie przy ul Żołnierzy WiN 22 (II piętro) o godz. 11:30, w pokoju nr 6. 
 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający podał całkowitą kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 1 998 000,00 zł 
netto, 2 157 840,00 zł brutto, w tym na poszczególne zadania: 
1) na zadanie nr 1 - zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – inne 

odpady - szacunkową ilość odpadów do odbioru ustala się na 3000 Mg zaś 
szacunkową wartość zamówienia ustala się na kwotę: za 1 Mg odpadów – 
504,00 zł. netto, za 3000 Mg odpadów – 1 512 000,00 zł. netto, 1 632 960,00 zł. 
brutto; 

2) na zadanie nr 2 - zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 (odpady 
wielkogabarytowe) – szacunkową ilość odpadów do odbioru ustala się na 
900 Mg, zaś szacunkową wartość zamówienia za 1 Mg odpadów ustala się 
na kwotę: 540,00 zł. netto, za 900 Mg odpadów ustala się na kwotę 
486 000,00 zł. netto, 524 880,00 zł. brutto. 
 

3. Komisja Przetargowa informuje, że otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu aplikacji do 
szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu: https://miniportal.uzp.gov.pl/ - dokonane 
zostało poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. 
 

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert tj. do dnia 
31.01.2020r. do godz. 11:00 wpłynęła 1 oferta. 
 

5. Podczas otwarcia ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje: 
1) nazwę i adres Wykonawcy, 
2) części zamówienia, na które została złożona oferta, 
3) ceny oferty na poszczególna zadania, 
4) odległość w km od załadunku i rozładunku w obie strony. 

 
5. Złożono następujące oferty: 
 
Oferta Nr 1 – EURO-EKO Sp z o. o., ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec - została 
złożona na 1 zadania: 

1) na zadanie Nr 1: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 
 

 cena netto za 1 Mg 600,00 zł; 

 cena brutto za 1 Mg 648,00 zł; 

 wartość całkowita brutto za 3000 Mg 1 944 000,00 zł; 

 odległość w km od załadunku i rozładunku w obie strony 108 km. 
2) na zadanie Nr 2: 

 cena netto za 1 Mg 900,00 zł; 

 cena brutto za 1 Mg 972,00 zł; 

 wartość całkowita brutto za 900 Mg 874 800,00 zł; 

 odległość w km od załadunku i rozładunku w obie strony 108 km. 
 
7. Ustalenia Komisji przetargowej: 
 
Oferta Nr 1 – EURO-EKO Sp z o. o., ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec:  

1) w zadaniu Nr 1 otrzymała następującą punktację: 

 w kryterium „cena” 80 pkt;  

 w kryterium „odległość w km od załadunku i rozładunku w obie strony” 
otrzymała 20 pkt; 

 oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 
2) w zadaniu Nr 2 otrzymała następującą punktację: 

 w kryterium „cena” otrzymała 80 pkt;  

 w kryterium „odległość w km od załadunku i rozładunku w obie strony” 
otrzymała 20 pkt; 

 oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 
 

Na tym sesję otwarcia ofert zamknięto, a protokół zakończono i podpisano 
elektronicznie. Protokół zawiera 2 kolejno ponumerowane strony. 
 
 
Komisja Przetargowa w składzie: 

1. Stanisław Torbicz – Przewodniczący Komisji Przetargowej                           

2. Karolina Ambrozik– Członek Komisji Przetargowej                                                             

3. Anna Topolska – Sekretarz Komisji Przetargowej                                                                     

                          (imię i nazwisko - funkcja)                                                                                  

   

 
Włodawa, dnia 31.01.2020 r. 


		2020-01-31T12:23:56+0100


		2020-01-31T12:24:51+0100




